令和２年２月２８日

 保護者 様

                                                  流山市立西深井小学校

                                                  校 長  雨 宮  龍 也

３月の集金のお知らせ

  春寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、新型コロナウイルス感染症対策のための一斉臨時休業について文部科学省より

通知が出されました。今後、３月中に登校日を設けることが難しい場合も考えられます。

そこで、３月の集金について下記のとおり日程を変更して集金させていただきます。

  なお、一斉臨時休業措置により返金が生じた場合は、あらためてご連絡いたします。

記

  １ 集金日     令和２年３月２日（月）

   ２ 集金額       １年生…  ４，４６０円

                  ２年生…  ５，３３０円

                  ３年生…  ５，１７０円

         ４年生…  ５，３３０円

５年生…  ６，８８０円

６年生…  ７，７０４円

  ３ その他   ・集金日の急な変更のため、今回の集金は学校で金額の確認を行います。

学級委員の方は学校にお越しいただく必要はございませんので、ご承知

おきください。